MapamoHoBa MaprapuTta NaBnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2790/23

2793/23

2796/23

2797/23

2798/23

2799/23

2802/23

2805/23

2806/23

2807/23

2810/23

2811/23

2819/23

2821/23

2828/23

2829/23

2830/23

2831/23

2836/23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

11.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

17.02.2023

CBepeHun

MapamoHoBa MaprapuTa MaBnoBHa

005974

18.09.2009

O6BbeKT OueHKU

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWN AOM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

6unsHec

KoOMMep4ecKas
HeaABMXNMOCTb

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2837/23

2838/23

2839/23

2840/23

2841/23

2844/23

2845/23

2846/23

2850/23

2852/23

2857/23

2858/23

2860/23

2862/23

2863/23

2865/23

2866/23

2867/23

2870/23

2871/23

2872/23

2868/23

2869/23

2873/23

2874/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanunTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

20.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

19.02.2023

20.02.2023

01.03.2023

27.02.2023

28.02.2023

02.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



2880/23

2883/23

2888/23

2890/23

2892/23

2895/23

2896/23

2897/23

2898/23

2899/23

2900/23

2903/23

2905/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanunTtan"

23.03.2023

25.03.2023

26.03.2023

25.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

TC

XKWUNOWN AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH



	Парамонова Маргарита Павловна

