

Парамонова Маргарита Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Парамонова Маргарита Павловна			
Номер в реестре членов РОО		005974			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2790/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2793/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2796/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2797/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2798/23	ООО "РКЦ "Капитал"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2799/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2802/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2805/23	ООО "РКЦ "Капитал"	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2806/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2807/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2810/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2811/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2819/23	ООО "РКЦ "Капитал"	02.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2821/23	ООО "РКЦ "Капитал"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2828/23	ООО "РКЦ "Капитал"	09.02.2023	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2829/23	ООО "РКЦ "Капитал"	09.02.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2830/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2831/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2836/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2837/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2838/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2839/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2840/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2841/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2844/23	ООО "РКЦ "Капитал"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2845/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2846/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2850/23	ООО "РКЦ "Капитал"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2852/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2857/23	ООО "РКЦ "Капитал"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2858/23	ООО "РКЦ "Капитал"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2860/23	ООО "РКЦ "Капитал"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2862/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2863/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2865/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2866/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2867/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2870/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2871/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2872/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2868/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2869/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2873/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2874/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2880/23	ООО "РКЦ "Капитал"	23.03.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2883/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2888/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2890/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2892/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2895/23	ООО "РКЦ "Капитал"	29.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2896/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2897/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2898/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2899/23	ООО "РКЦ "Капитал"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2900/23	ООО "РКЦ "Капитал"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2903/23	ООО "РКЦ "Капитал"	29.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2905/23	ООО "РКЦ "Капитал"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости